

گزارش

برخورد مرگبار ۲ قطار در هند



خبرگزاری فرانسه اواخر بعداز ظهر روز (شنبه) به نقل از یک مقام آلمانی از پایان عملیات امداد و نجات در محل حادثه برخورد دو قطار در ایالت «ودیسای» هند واقع در شرق این کشور خبر داد. به گزارش یورونیوز، بنابر اعلام این خبرگزاری تمامی اجساد و مسافران مجروح از داخل واگن‌های قطار و اطراف محل رخداد حادثه خارج شده‌اند. در پی تصادف ۲ قطار مسافربری در ایالت اودیسا، تاکنون مرگ ۲۸۸ نفر تایید شده و بنابر گزارش‌های آژانس ۹۰۰ نفر دیگر نیز زخمی هستند. همچنین برخی رسانه‌های داخلی هند اعلام کردند که حال ۵۶ نفر از مصدومان این حادثه وخیم است. تعداد تلفات و مصدومان بالا، این حادثه را به یکی از مرگبارترین حوادث ریلی در بیش از دو دهه اخیر تبدیل کرد. «پراپدینا»، وزیر ارشد این ایالت در توئیتر خود نوشت که عملیات امداد با گسیل شدن بیش از ۲۰۰ آمبولانس به محل حادثه در منطقه «بالاسوره اودیسا» انجام شده و ۱۰۰ پزشک اضافی به پای پزشکی که در محل حادثه حاضر بودند ملحق شدند تا به یاری مصدومان این حادثه مرگبار بشتابند. یکی از بازماندگان این حادثه مرگبار می‌گوید: من خواب بودم و با صدای خروج قطار از ریل بیدار شدم و ناگهان متوجه شدم که - ۱۵۱۰ نفر کشته شده‌اند. من خوش شانس بودم که موفق شدم از قطار خارج شوم و وقتی خودم را نجات می‌دادم آنجا اجساد تکه‌تکه شده زیادی را دیدم. فیلم‌های ویدئویی نشان می‌دهد که امدادگران برای یافتن بازماندگان از یکی از قطارهای حادثه‌دیده بالا می‌روند، در حالی که برخی از مسافران درخواست کمک می‌کنند و صدای شیون و گریه بسیاری دیگر هم از آنجا شنیده می‌شود. این برخورد حدود ساعت ۷ عصر به وقت محلی در روز جمعه زمانی رخ داد که قطار سریع‌السیر «هاورا سوپر فست»، که از بنگلور به سمت «هاورا» در بنگال غربی حرکت می‌کرد با قطار دیگری به نام «اکسپرس کرومادل» که از کلکته به «جنای» حرکت می‌کرده، برخورد کرد. مقامات گزارش‌های متناقضی ارائه کرده‌اند که در آن قطار ابتدا از ریل خارج شده و با قطار دیگر برخورد می‌کند. وزارت راه هند گفته است که تحقیقات در مورد این حادثه را آغاز کرده است. اگرچه گزارش‌های برخی رسانه‌های هندی حاکی از آن است که یک قطار باری دیگر نیز در این سانحه دخیل بوده است، هر چند مقامات راه‌هنر درباره این احتمال اظهار نظر نکرده‌اند. عملیات جست‌وجو و نجات گسترده‌ای با حضور صدها پرسنل آتش‌نشانی و افسران پلیس و همچنین سگ‌های زنده‌یاب انجام شد. همچنین صدها جوان در مقابل بیمارستان دولتی در اودیسا برای اهدای خون صف کشیدند. نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند نیز گفت که از این واقعه متاثر شده و با خانواده‌های عزادار همدلی می‌کند. او همچنین در توئیتر نوشت: همه کمک‌های ممکن برای کسانی که آسیب دیده‌اند فراهم می‌شود. مسئولان ایالت اودیسا روز شنبه را به نشانه احترام به قربانیان، عزای عمومی اعلام کردند. این حادثه هر چند یکی از مرگبارترین حوادث تصادف قطار در هند به شمار می‌رود اما بدترین آنها نبوده است؛ در سال ۱۹۸۱ در حادثه خروج قطار از ریل ایالت «بیهار» و سقوط به رودخانه، حدود ۸۰۰ نفر از مسافران جان خود را از دست دادند. راه‌آهن هند، روزانه بیش از ۱۳ میلیون نفر را در این کشور جابه‌جا می‌کند اما انحصار دولتی و همچنین قدیمی بودن زیرساخت‌ها باعث شده تا وقوع چنین حوادث مرگباری در هند به یک اتفاق رایج در این کشور تبدیل شود.

کوتاه

انهدام باند مسلحانه سرقت

فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام باند مسلحانه ۵ نفره سرقت احشام و منزل با ۳۰ فقره سرقت در شهرستان ساری خبر داد. سردار مرتضی میرزایی بیان داشت: در پی وقوع چندین سرقت احشام در روستاهای شهرستان ساری، رسیدگی به موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان مازندران قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان مازندران با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات علمی، فنی و اطلاعاتی موفق شدند باند ۵ نفره‌ای از سارقان احشام و منزل را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آن‌ها را در مخفیگاهشان به همراه سلاح‌های سرد و گرم دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات اولیه انجام شده تاکنون به ۳۰ فقره سرقت احشام، منزل و اماکن اعتراف کردند و مقادیر قابل توجه وسایل منزل و احشام سرقتی کشف و تحویل مالباختگان شد، تصریح کرد: تحقیقات جهت کشف سرقت‌های احتمالی دیگر متهمان و تکمیل پرونده کماکان ادامه دارد. سردار میرزایی خاطر نشان کرد: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد سرقت‌هایی که توسط این سارقان صورت گرفته از اماکن و دامداری‌های با ضریب پایین امنیتی بوده، لذا به دامداران و صاحبان احشام توصیه می‌شود نسبت به مقاوم سازی، ارتقاء حفاظت فیزیکی و استفاده از تجهیزات ضد سرقت در محل نگهداری دام‌ها اقدام کنند تا شاهد وقوع اینگونه سرقت‌ها نباشیم و از شهروندان خواست: هر گونه اخبار در این رابطه را از طریق ۱۱۰ جهت بررسی به پلیس اطلاع‌رسانی نمایند.

مرگ خانواده ۴ نفره در تصادف

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی گفت: اعضای یک خانواده ۴ نفره در حادثه رانندگی در جاده انزلی-اراک جان خود را از دست دادند. به گزارش روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ استان مرکزی «پهروز ایرانزاد» افزود: این حادثه در جاده انزلی-اراک، ۲ کیلومتر پس از پمپ بنزین شهر رخ داد. وی ادامه داد: این حادثه رانندگی بر اثر برخورد سه دستگاه خودرو سواری پژو پارس، پراید و کامیونت ایسوزو اتفاق افتاد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی اظهار کرد: پس از دریافت گزارش تلفنی سه دستگاه آمبولانس از پایگاه اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. ایرانزاد افزود: در این سانحه دلخراش همه اعضای یک خانواده در خودرو پارس به دلیل شدت تصادف در دم جان خود را از دست دادند و ۲ نفر نیز مصدوم شدند.

سارق زن نما دستگیر شد



فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق زن نما با اعتراف به ۸۰ فقره انواع سرقت در دامغان خبر داد و گفت: این سارق بسیار حرفه‌ای بوده و بدون تخریب درب منزل را باز می‌کرد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره انواع سرقت در دامغان که در تمامی آنها سارق بدون هیچگونه تخریب و به‌صورت کاملا حرفه‌ای اقدام به باز کردن قفل درب‌های ضد سرقت منازل آپارتمانی، واحدهای صنعتی و خودرو در سطح شهرستان دامغان می‌کرد، بیان کرد: موضوع به‌صورت ویژه و با حساسیت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی به بررسی تخصصی صحنه‌های سرقت و جمع‌آوری سرخ‌های لازم توسط مأموران اشاره و اضافه کرد: سرانجام در پی تلاش‌های شبانه‌روزی و بی‌وقفه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد، سارق به‌صورت تفراری و

روانه زندان شد. وی برخورد قاطع و پشتیبان کننده با سارقان و به‌ویژه مالخران را از اهداف پلیس در سال پیش‌رو و عنوان و از شهروندان خواست: با تجهیز منزل، مغازه و خودروی خود به وسایل ضد سرقت، سارقان را در رسیدن به اهداف شومشان ناکام بگذارند.

بررسی صحنه جرم با دستور قاضی جنایی پای در محل حادثه گذاشتند و بلافاصله پس از حضور در پارکینگ با جسد دختر و پسر جوانی مواجه شدند که به طرز مشکوکی فوت کرده بودند این نیز در حالی بود که اطراف جسد، مشروبات الکلی و قرص کشف شد! بررسی‌های قانونی مشخص شد و تحقیقات در رابطه با

با کشف جسد دختر و پسر جوان در پارکینگ خانه‌ای در جنوب تهران، تحقیقات تیم جنایی کلید خورد. کشف جسد دختر و پسر جوانی در پارکینگ یک خانه واقع در خیابان قزوین از سوی مأموران کلانتری محله به قاضی امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دوم دادسرای امور جنایی گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیم

توقیف ۳۳ هزار لیتر سوخت

فرمانده انتظامی بم از توقیف یکدستگاه تانکر حامل ۳۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف سلیمانی گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی بم هنگام پایش تردهای محور بم- زاهدان یکدستگاه تانکر حمل سوخت را برای کنترل مدارک متوقف کردند. وی افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد این تانکر حامل ۳۳ هزار لیتر گازوئیل است و مدارک ارائه شده جعلی و فاقد اعتبار قانونی هستند. فرمانده انتظامی شهرستان بم تصریح کرد: راننده این تانکر که در صدد انتقال این محموله سوخت به شرق کشور بود پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای

فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام باند سارقان طلاجات خبر داد. سردار مرتضی میرزایی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان بهشهر و شکایت مالباختگان، تحقیقات در این زمینه توسط کارآگاهان انجام گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یکسری اقدامات خاص در یافتن سرقت‌ها توسط ۵ سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای صورت گرفته است. سردار میرزایی عنوان داشت: مأموران در تحقیقات خود، مخفیگاه متهمان را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ویژه و هماهنگ هر ۵ نفر اعضای این باند که متشکل از ۴ مرد و یک خانم بودند را دستگیر کردند. سردار میرزایی خاطر نشان کرد: متهمان به ۱۴ فقره سرقت اعتراف کردند.

کلاهبرداری میلیاردی در دیوار

سند زمین و اموال و خودروهای شکات به‌نام خود طرف چند روز با پلین‌ترین قیمت اموال و اراضی مربوط را تبدیل به وجه نقد کرده و متواری می‌شدند. سرهنگ سواری پور بیان داشت: شکات پس از مراجعه به محل قطعات زمین خریداری شده متوجه‌سندمجمل، فروش مال غیر و کلاهبرداری شده و جهت رسیدگی به پلیس آگاهی غرب استان تهران مراجعه کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با وصول دو فقره پرونده از شهرستان «زنجان» استان لرستان با موضوع کلاهبرداری ۱۲ هکتار زمین زراعی و ۵۵ اس‌اس گاو گوشتی و یک واحد دامداری و تعداد ۳ دستگاه خودرو و کلاهبرداری یک قطعه زمین در تهرانسر و یک قطعه از اراضی در کرج، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ سواری پور تصریح کرد: در استعلام از سازمان ثبت اسناد مشخص شد تمامی اراضی ارائه شده توسط متهمان یا در تصرف وزرات کشور بوده و یا اراضی دارای معارض و اماکن متعدد در شهر تهران دارند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران گفت: با توجه به متواری بودن متهم اصلی پرونده، در این راستا کارشناس اداره جعل

اعضای باندی که با سوءاستفاده از دامنه سایت دیوار و منتسب کردن خود به سازمان‌های اطلاعاتی و جعل اسناد اراضی و تملیع شکات، زمین و دام به ارزش ۲۹۰ میلیارد ریال از قربانیان کلاهبرداری کرده بودند توسط پلیس غرب استان تهران دستگیر شدند. سرهنگ فضل... سواری پور گفت: اخبار و اطلاعاتی در خصوص فعالیت افرادی در پوشش یک باند سازمان یافته به‌دست آمد که سارقان با شناسایی سوره‌های خود در سایت دیوار و با تبلیغ و نشر آگهی جهت فروش اموال در شهرستان‌های غربی و جنوبی کشور با طرح‌ریزی مانورهای متقابلانه و از پیش برنامه‌ریزی شده اقدام به معاوضه املاک و اراضی تهران و حاشیه تهران با املاک و اموال شکات می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران افزود: سارقان با علم به اینکه شکات اطلاعات کافی ندارند در قرار ملاقات اولیه با آنها، خود را منتسب به سازمان‌های امنیتی و اطلاعاتی و ذی‌نفوذ در دستگاه‌های اجرایی کشور معرفی کرده سپس با جعل اسناد اراضی در کرج شکات را تملیع و ترغیب به تهاوت و خرید و فروش املاک می‌کردند که به محض انتقال

رئیس جمعیت هلال احمر سواد کوه گفت: سقوط یکدستگاه خودرو و سواری پراید در جاده سوادکوه منجر به کشته شدن ۲ نفر و مصدومیت یک نفر شد. وحید متانی افزود: این خودرو به عمق بیش از ۱۰۰ متری دره در یک کیلومتر سه پایگاه گدوک به سمت شمال روبروی روستای شوراب سقوط کرد و این حادثه به مرکز EOC جمعیت هلال احمر مازندران گزارش شد. وی خاطر نشان کرد: بلافاصله عوامل امدادی پایگاه گدوک به‌همراه تیم واکنش سریع استان با پشتیبانی تیم

از پایگاه امدادی شهید برسنجی دو گل در محل حادثه حضور یافته و با استفاده از تجهیزات کوهستان به حادثه‌دیدگان دسترسی یافتند. رئیس جمعیت هلال احمر سواد کوه گفت: این حادثه ۲ کشته و یک نفر مصدوم داشت که نیروهای امدادی با استفاده از تجهیزات تخصصی پس از رهاسازی مصدوم و انجام کمک‌های اولیه امدادی، تنها مصدوم حادثه که حال آن وخیم است را از عمق دره به نقطه امن انتقال و جهت ادامه مراحل درمانی تحویل عوامل اورژانس ۱۱۵ دادند.

سقوط پراید به دره

آگهی فقدان سند مالکیت {موضوع ماده ۱۲۰} آقای مهدی اکرمی با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۰۷۹۷ مورخ ۱۳/۱۳/۱۴۰۱ اعلام داشته سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم واحد جنوبی بمساحت ۴۸/۲۶ متر مربع که مقدار ۲/۲۱ متر مربع آن بالکن است قطعه ۴ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۲۰۹۱ فرعی از ۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۳۲۰ فرعی از اصلی مذکور در بخش ۱۲ تهران بانظام یکباب انباری بمساحت ۲/۴۷ متر مربع قطعه چهارم تفکیکی واقع در طبقه همکف با ذیل ثبت ۴۷۶۷۹ صفحه ۲۰۲ دفتر املاک ۳۰۵ با شماره چاپی ۶۳۵۱۴۳ الف/۸۵ بنام زهرا جعفری مادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند ۵۲۴۲ مورخ ۱۰/۲/۱۳۹۱ دفتر ۵۵ اسلامشهر به مهدی اکرمی منتقل گردیده است اکنون مالک اعلام مقفودی سند بعلت مخدوش بودن و پارگی را نموده است . لذا تقاضای صدور سند المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۰/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری سارق منزلی در کمتر از هشت ساعت، خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات اولیه به چهار فقره سرقت طلاجات از منازل خوشبوندان معترف شد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهار داشت: مردی به کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد مراجعه کرد و گفت: «مقادی پری طلا از منزل مان به طور نامعلوم به سرقت رفته است.» وی افزود: تحقیقات پلیسی توسط عوامل عملیات کلانتری از همان لحظه آغاز شد که پس از بررسی صحنه مأموران هیچگونه تخریب قفل یا در یا عاملی باعث نفوذ به منزل شده باشد را مشاهده نکردند که همین موضوع باعث مشکوک شدن پلیس به افراد خانواده شد. این مسئول ادامه داد: مأموران تحقیقات تخصصی خود را ادامه دادند و مشخص شد در چند هفته گذشته یک خانم

خبر

باند سارقان حرفه‌ای دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کنگاور گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی اعضای یک باند ۵ نفره سارقان موتورسیکلت دستگیر و به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ حیدر حق‌جویان اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت موتورسیکلت در کنگاور، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی اعضای یک باند ۵ نفره شامل ۴ سارق و یک مالخر شده و آن‌ها را در عملیات‌هایی جداگانه دستگیر کردند. سرهنگ حق‌جویان تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌ها به ارتکاب ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت در شهرستان کنگاور اعتراف کردند. رئیس پلیس کنگاور در پایان از تشکیل پرونده‌ای در این خصوص و معرفی به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

دستگیری سارق کنتور آب

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه از دستگیری سارقی که اقدام به ۸۰ فقره سرقت کنتور آب از مجتمع‌های مسکونی در این شهرستان کرده بود خبر داد. سرهنگ بهزاد ثابت‌راسخ بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کنتور آب از داخل مشاعات مجتمع‌های مسکونی سطح شاهین‌شهر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه کارآگاهان پلیس آگاهی با جمع‌آوری سرخ‌های موجود و انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی عامل این سرقت‌ها را شناسایی و مشخص شد این فرد با پوشیدن لباس تعمیرکاران و تهیه جعبه ابزار، در ساعات اولیه صبح با ترفندی خاص درب مجتمع‌های مسکونی را باز می‌کرده و با ورود به مشاعات، کنتورهای آب واحدها را سرقت می‌کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه با اشاره به کشف ۲۳ عدد کنتور آب مسروقه در بازرسی از مخفیگاه متهم افزود: این سارق در تحقیقات اولیه پلیس تاکنون به ۸۰ فقره سرقت کنتور آب در سطح شهرستان اعتراف و مشخص شد کنتورهای مسروقه را به یک مالخر و یکی از شهرستان‌های اطراف می‌فروخته است. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی از ساکنان آپارتمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی خواست: هرگز به افراد ناشناسی که با زدن زنگ واحدها و معرفی دروغین خود به عنوان آشنایان دیگر ساکنان مجتمع، مأموران قرائت کنتور، تعمیرکار و غیره قصد ورود به مجتمع را دارند اعتماد و تکرده و حتما نسبت به احراز هویت آنها از طریق رویت کارت شناسایی و هماهنگی با دیگر ساکنان و مدیر ساختمان اقدام کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

عامل تیراندازی به دام افتاد

عامل تیراندازی در یکی از روستاهای بایلسر از سوی پلیس دستگیر و تحویل مقامات قضائی شد. این تیراندازی که در روستای کرفون از توابع بخش بهمنیر در شهرستان بایلسر رخ داده بود یک جوان ۲۱ ساله مجروح و روانه بیمارستان شد. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بایلسر بیان کرد: عامل تیراندازی با سلاح شکاری در روستای کرفون از پیگیری‌های انجام شده در کمتر از ۲ ساعت از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ سیدجعفر افضلی بیان کرد: ضارب حدود ۲۷ ساله با ۲ سلاح شکاری دستگیر و تحویل دستگاه قضائی شد. وی اظهار داشت: مصدوم ۲۱ ساله نیز هم‌اکنون در بیمارستان شهید بهشتی بابل تحت عمل جراحی قرار دارد.